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NUK FLEXI CUP 12 m + kubek niekapek z silikonową słomką
KAMELEON RÓŻOWY 300 ml (255.575)
 

Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Producent BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI

Rodzaj rejestracji Artykuł dzieciecy

Opis produktu
 

OpisNUK FLEXI CUP 12 m + kubek niekapek z silikonową słomką KAMELEON RÓŻOWY 300 ml (255.575)Kubek NUK Flexi Cup
Kameleon, z miękką silikonową słomką, 300ml, "niekapek", bez BPA, od 12 miesięcy, 1 sztukaZapraszamy do zabawy! Nareszcie picie
może stać się zabawą! Nowe kubki NUK Kameleon zachwycają dzieci, gdyż obrazek na kubku zmienia kolor pod wpływem ciepła lub
zimna. Trudno w to uwierzyć! Dzieci cieszą się jeszcze bardziej z picia i chętniej ponownie korzystają z kubka.Niezależnie od tego czy
dziecko bierze kąpiel, pije herbatę, czy bawi się kostkami lodu, gdy znacznie zmienia się temperatura i robi się bardzo ciepło lub bardzo
zimno, kubek zmienia kolor. W jaki sposób? Obrazki na kubku są wrażliwe na zmianę temperatury. Kolor pojawia się lub znika, gdy kubek
jest podgrzewany lub schłodzony. W temperaturze pokojowej można uzyskać ten efekt nawet poprzez pocieranie. Podczas spaceru
zimą, kubek zmienia kolor po wlaniu do niego ciepłej herbaty. W wannie, zimny strumień wody lub kostki lodu sprawiają, że podczas
zabawy można zobaczyć zmianę koloru. Wyobraźnia nie zna granic . Kiedy kubek jest taki ciekawy, zainteresowanie dziecka piciem
także wzrasta w bardzo naturalny i swobodny sposób.Kubek NUK Flexi CupDzieci uwielbiają pić ze słomki! Dzięki kubkom NUK Flexi Cup
oraz NUK Easy Learning Fun (od 12 miesięcy) dzieci będą chętnie piły tyle, ile powinny w czasie zabawy. Słomka umożliwia picie bez
rozlewania, ponieważ posiada specjalny zawór, który uniemożliwia przedostawanie się płynu na zewnątrz oraz oraz zapobiega
pozostawaniu płynu wewnątrz słomki.Kubki NUK Flexi Cup występują z atrakcyjnymi wzorami. Są lekkie, wytrzymałe i nie zawierają BPA.
Kubek Flexi Cup jest wykonany z wytrzymałego, niezawierającego BPA polipropylenu i jest kompatybilny z innymi produktami z serii NUK
First Choice. Uzupełnia wypróbowaną i przetestowaną serię NUK First Choice i jest rozwiązaniem dla szczególnie spragnionych,
aktywnych dzieciKubek NUK Flexi Cup - doskonała zabawa dla dzieci podczas picia!Kubki NUK są zgodne z normą PN14350.
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